ПРОЕКТ
                                                                     [image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.02.2017                                                                                    № 27
	Об  утверждении  Перечня  земельных   участков, находящихся  в   муниципальной собственности р.п.Варнавино Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, садоводства или огородничества

	       В  целях   реализации  Закона  Нижегородской области  от  1 декабря  2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» Администрация   р.п.Варнавино     Варнавинского    муниципального   района   п о с т а н о в л я е т:
       1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной собственности р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории р.п.Варнавино Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, садоводства или огородничества,  согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района.

Глава администрации

р.п.Варнавино                                                                                                  М.В.Возова

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации р.п.Варнавино

                                                                  Варнавинского муниципального района

 Нижегородской области

от 27.02.2017г. № 27
Перечень земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности р.п.Варнавино
Варнавинского муниципального района Нижегородской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории р.п.Варнавино Варнавинского   муниципального района  Нижегородской области, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства, дачного хозяйства, садоводства или огородничества
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	Нижегородская область, Варнавинский район, р.п.Варнавино, ул.Н.Рубцова,  участок №15
	52:06:0070002:1846
	Для строительства жилого дома
	1050